D. Covar. insert in presenti, ut ex omnibus delictis, pro quibus Clerici degradari, ac Curiae seculari traditi permititur, possit ab Ecclesia per Ecclesiasticum judicem extrahi; nam degradatio actualis, & traditio praefata non sit, nisi propter enormissima scelerata quae indignum reum immunitate efficiunt; quanto doctrinam sequuntur Suar. num. 8. Bobadill. num. 59. Guazzin. num. 51. Farinac. dict. quæst. 28. à num. 7. Guttier. num. 2. & alii sup. laudati. An autem hoc omnino certum sit, ita ut regula constituta possit, quoies Clericus Curiae seculari tradendus sit, toties evelli ab Ecclesia per Judicem Ecclesiasticum queat, oportet indagare, quoniam de ea dubitat Suar. ubi proxime. Ad quod sciendum est, ob quæ facinora ad actualē degradationem, ac traditio nem deveniat; quo cognito, apparebit num casus aliquis detur, in quo extrahi Clericus prohibetur, quamquam degradatione sit dignus.

¶ 95 Primum crimen, propter quod Clericus traditū degradatus Curiae seculari est afflātū, c. 1. de homicid. in 6. Farinac. in præz. quæst. 8. num. 82. cum aliis Delbene de immunitat. Ecclesiast. tom. 1. cap. 6. dubit. 5. scđ. 2. à princip. Barbos. in collect. ad cap. eum non ab homine. num. 11. de judic. Vivian. in præz. juris par. dicitur. 107. n. 8. Hic casus, & ante constitutionem Gregoriana, ex communi opinione, & in ipsa expressum exceptus est. Vide supra, numero 28. 137.

Secundum est haeresis cap. ad abolendā 9. de heretici. Delbene num. 32. 33. Barbos. ibidem. Bobadill. in polit. dict. lib. 2. cap. 18. num. 75. Vivian. sup. Hoc crimen excipitur in dict. Bulla Gregoriana, vide supra, num. 137.

Tertium est crimen falsi circa literas Apostolicas, cap. falsiorum 7. de crimin. fals. notant. Delbene num. 34. & alii ubi proxime, quod nec in dict. Bulla exceptum est, nec à DD. excipitur quoad immunitatem.

Quartum est conspiratio adversus proprium Episcopum, cap. si quis Sacerdotum 11. quæst. 1. Delbene num. 35. Barbos. dict. num. 11. Bobadill. supra, Vivian. dict. num. 8. & similiter in Bulla exceptum non reperitur, nisi reducatur ad clausulam de proditione occidente. Verum tamen est, quod occidens Clericum immunitate non gaudet, ut resolvunt Farinac. dict. quæst. 28. num. 28. Guazzin. cap. 38. num. 2. Gigas de crimin. las. Majestat. lib. 1. rubric. qualiter, & à quib. quæst. 10. num. 16. Decian. cap. 28. num. 11. & alii apud Delbene tom. 2. cap. 16. dubit. 24. scđ. 21. ubi contrarium cum aliis sustinet etiam in occidente Episcopum, & idem in Eminensiss. Cardinal. docent aliqui non improbabiliter, de quo ipse dub. 23. scđ. 1. à n. 38.